بدون رقم القطعة:  69رقم المخطط: 

أرض فضاء  نوع الموقع 

حــدود الموقع 

متر  92.7بطول:  حديقة  شمالا:

متر 109 بطول: مدرسة  جنوبا:

متر  102.27 بطول: الملك عبد العزيز  شارعشرقا: 

متر 97.84بطول:  مدرسة غربا: شارع 

مساحة الموقع
وستة وعشرون  متر مربع  عشرة ألاف ومائة وواحد وخمسون( )2م10151.26)

( 2سم

الإحداثيات

x y 

50.033530  26.494517 

:ملاحظات

الزيادة ويلزم المستثمر عمل رفع مساحي للموقع على الطبيعة من   أوالمساحة المذكورة أعلاه قد تخضع للعجز   -

الموقع.مكتب هندسي معتمد قبل استلام 

كافة المعلومات والبيانات ومدي إمكانيات توصيل الخدمات    علىالموقع والحصول   علىعلي المستثمر التعرف   -